

ÅRSRAPPORT 2016/2017

Smash ApS

Skodsborgparken 42
2942 Skodsborg

CVR nr. 24239373

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR. nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 31. maj 2018

Dirigent:

Lis Bruun

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance 31. december 2017	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Virksomhed

Smash ApS
Skodsborgparken 42
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 24239373
Stiftelsesdato: 29. juni 1999
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2017

Direktion

Lis Bruun

Bankforbindelse

Nordea Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive reklamevirksomhed og investering i værdipapirer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 170.161.

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 52.900 og resten kr. 117.261 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	<u>412.539</u>	<u>427.393</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-288.205	-393.710
Andre udgifter til social sikring	<u>-4.394</u>	<u>-5.121</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-292.599</u>	<u>-398.831</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	99.533	93.339
Andre finansielle indtægter	10	55
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-284</u>	<u>-131</u>
Ordinært resultat før skat	<u>219.199</u>	<u>121.825</u>
2. Skat af årets resultat	<u>-49.038</u>	<u>-28.724</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>170.161</u>	<u>93.101</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overført resultat	<u>117.261</u>	<u>41.401</u>
Resultatdisponering i alt	<u>170.161</u>	<u>93.101</u>

Balance 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.696.952</u>	<u>1.612.543</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.696.952</u>	<u>1.612.543</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.696.952</u>	<u>1.612.543</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.363	46.988
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.315</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.363</u>	<u>55.303</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>167.902</u>	<u>160.186</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>167.902</u>	<u>160.186</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>212.265</u>	<u>215.489</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.909.217</u>	<u>1.828.032</u>

Balance 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
4. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.577.270	1.460.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	1.755.170	1.636.710
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.738	6.875
Selskabsskat	37.317	0
Anden gæld	114.992	184.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.047	191.322
Gældsforpligtelser i alt	154.047	191.322
PASSIVER I ALT	1.909.217	1.828.032
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		
7. Ejerforhold		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.038	16.918
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>11.806</u>
	<u>49.038</u>	<u>28.724</u>
<p>Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 8.315 i selskabsskat og kr. 11.721 i acontoskat.</p>		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum primo (aktier)	800.749	722.242
Tilgang i årets løb (aktier)	51.242	184.899
Afgang i årets løb (aktier)	-12.986	-106.392
Op- og nedskrivning til dagsværdi primo (aktier)	54.901	205.978
Årets opskrivning til dagsværdi (aktier)	149.259	-151.078
Anskaffelsessum primo (obligationer)	624.033	612.352
Tilgang i årets løb (obligationer)	19.549	20.650
Afgang i årets løb (obligationer)	-1.802	-8.968
Op- og nedskrivning til dagsværdi primo (obligationer)	132.860	-4.198
Årets opskrivning til dagsværdi (obligationer)	<u>-120.853</u>	<u>137.058</u>
	<u>1.696.952</u>	<u>1.612.543</u>

Noter

4. EGENKAPITAL

	Virk- som- heds- kapital	Overført over- eller under- skud	Udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	1.460.009	51.700	1.636.709
Årets resultat	0	117.261	0	117.261
Udbetalt udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Foreslået udbytte	0	0	52.900	52.900
Bogført værdi ultimo	125.000	1.577.270	52.900	1.755.170

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Lis Bruun.